ESTADO DO PARA

PODER LEG ISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEEAS

Memorando n' 477/2020 â€” DIR.LEG./CMP

Parauapebas I PA, 23 de setembro de 2020.

A Comissao de Constituiçao, Justiça e Redaqao

DIRETORIA LEGISLATIVA

Vereador lvanaldo Braz Silva Simplicio

Assunto: Emendas n' 024 a 033/2020 ao Projeto de Lei Complementar n' 006/2019.

Senhor Presidente,

Encaminho-lhe, consoante artigo 77 inciso I do Regimento Interno, para analise e emissao

Presidente

de

Atenciosamente,

. " oberlalSZindoso Lustosf
itetor Legislativo

ortaria n' 327/2020

PECLAL LT ESPECIAL- CEP 68515 000 - PARA UAPEEAS (PA)

autoria do Uereador Luiz Alberto Moreira Castilho.

3346-3914- FAX (94) 3346-3913

Email: r)ir)eg(s-empCahafmaiteam